株式会社エスコ
大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
９本組 [Torx]キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ機能付)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
９本組 [Torx]キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ機能付) 1 7,700円 7,700円
T 8x 76mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様) 1 740円 740円
T 9x 79mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様) 1 770円 770円
T10x 85mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様) 1 795円 795円
T15x 90mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様) 1 830円 830円
T20x 96mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様) 1 890円 890円
T25x104mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様) 1 920円 920円
T27x112mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様) 1 950円 950円
T30x122mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様) 1 1,020円 1,020円
T40x132mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様) 1 1,060円 1,060円
EA573TM-90
EA573TM-408
EA573TM-409
EA573TM-410
EA573TM-415
EA573TM-420
EA573TM-425
EA573TM-427
EA573TM-430
EA573TM-440
	９本組 [Torx]キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ機能付)のバリエーション
	EA573TM-90
	９本組 [Torx]キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ機能付)
	EA573TM-408
	T 8x 76mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様)
	EA573TM-409
	T 9x 79mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様)
	EA573TM-410
	T10x 85mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様)
	EA573TM-415
	T15x 90mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様)
	EA573TM-420
	T20x 96mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様)
	EA573TM-425
	T25x104mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様)
	EA573TM-427
	T27x112mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様)
	EA573TM-430
	T30x122mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様)
	EA573TM-440
	T40x132mm [Torx] キーレンチ(ﾎｰﾙﾄﾞ仕様)